

HM-0164/2020 Asunto: Se contesta PAGINA WEB El Salto, Jalisco a 01 de Abril del año 2020

## LIC. FRANCISCO GUADALUPE HERNÁN DEZ HERNÁNDEZ TITUL AR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

## Presente.

Aunado a un cordial saludo, hago de su conocimiento que existe un contrato para la recolección de residuos con la empresa ECO 5 Recolectora de S. de R.L de C.V por el cual el municipio eroga las cantidades descritas en la tabla a continuación.-



5/2 13:00 h.



Ramón Corona No. 1

Colonia Centro

C.P. 45680

Tel. 3284 1240

www.elsalto.gob mx



1 de marzo de 2019	\$ 2,580,877.05
2 de abril de 2019	\$ 2,314,319.61
7 de mayo de 2019	\$ 2,505,488.56
3 de junio de 2019	\$ 2,387,321.54
1 de julio de 2019	\$ 2,586,114.18
2 de septiembre de 2019	\$ 3,008,797.05
1 de agosto de 2019	\$ 2,654,283.16
2 de septiembre de 2019	\$ 3,008,797.05
2 de septiembre de 2019	\$ 3,008,797.05
1 de octubre de 2019	\$ 2,926,890.41
1 de noviembre de 2019	\$ 2,689,683.87
17 de diciembre de 2019	\$ 2,762,236.71
6 de febrero de 2020	\$ 2,722,582.13
2 de marzo de 2020	\$ 2,858,456.78

De tal manera que la empresa descrita en el párrafo primero del presente oficio, ejerce actos de autoridad y con el presente se acata lo estipulado en el artículo 8, fracción V, inciso m) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del estado de Jalisco y sus Municipios.

Por lo anterior se da debido cumplimiento, tal y como lo señala el artículo 19 y 21 del Reglamento de Transparencia y Acceso a la Información del Ayuntamiento de El Salto, Jalisco.

Sin más por el momento, me despido quedando a sus órdenes.

Atentamente "2020, Año de la Acción por el Clima, de la Eliminación de la Violencia Contra Las Mujeres y su Igualdad Salarial". "2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria".

Ramón Corona No. 1 Colonia Centro C.P. 45680 El Salto, Jalisco, México

Tel. 3284 1240 www.elsalto.gob.mx Lic Jame Ismael Díaz Brambila Encargado de Hacienda Municipal de El Salto, Jalisco.

QUE TRASC